
KKSST ZPRÁVY |č.3| 2016/2017 STRANA | 1 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU 

Zprávy |č.3| 2016/2017 

12. 10. 2016 

1. Pozastavení činnosti: 

STK pozastavuje závodní činnost níže uvedeným družstvům z důvodu neuhrazení pokuty a nezaslání 

potvrzení o její úhradě na adresu STK, které byly uloženy ve Zprávách KKSST č. 2 2016/2017. 

Splatnost vypršela dnem 11.10.2016.  

 

SKST Cheb B – pokuta ve výši Kč 300,- + Kč 200,- (termíny a nedostatky v soupiskách) 

 

TJ Sokol Velká Hleďsebe A, B, C – pokuta ve výši Kč 200,- (nedostatky v soupiskách) 

2. Pozastavení přestupu: 

STK pozastavuje přestup Luboše Wildhabera z TJ Baník Sokolov do TJ Slavoj Kynšperk, který 

nesplnil povinnosti vyplývající z přestupního řádu. 

3. Krajské soutěže - výsledky: 

Po prvním kole krajských soutěží STK připomíná všem domácím družstvům, aby vložily konečný 

výsledek do STISu v den utkání nejpozději do 22:00 h. Rovněž domácí družstvo zodpovídá za 

podobu přepsaného zápisu ve STISu (řádně kontrolujte jména vybraných hráčů, pozor na shodná 

příjmení na soupiskách). 

4. Podmínky družstev pro účast v krajských soutěžích: 

Oddíly, které neměly zajištěny pro svá domácí utkání kvalifikované rozhodčí, byly v dostatečném 

předstihu opakovaně upozorňovány. Tuto podmínku k dnešnímu dni nesplňují oddíly SK Toužim a 

TJ Baník Sokolov. Oddíly SK Merklín a TJ Sokol Velká Hleďsebe tuto podmínku na poslední chvíli 

splnily, buď získáním příslušné licence anebo za pomoci institutu hostování, jenž tuto možnost nabízí 

registr. Dle rozpisu krajských soutěží je tato povinnost stanovena na domácí zápasy, ovšem STK 

zastává názor, že je tato povinnost obecná a je nezbytnou podmínkou pro účast družstva v krajských 

soutěžích.  

5. Přílohy: 

Součástí těchto zpráv jsou aktualizované přílohy: 

 Akce KKSST 

 Termínový kalendář KKSST 

 

 Tomáš Skála Mgr. Michal Janský Mgr. Jan Kořínek 

 předseda VV KKSST sekretář KKSST předseda STK 


